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Rada Powiatu Wołowskiego 
Radni - Sesja 

Protokół nr XXVII 

XXVII Sesja w dniu 30 grudnia 2020  

Obrady rozpoczęto 30 grudnia 2020 o godz. 14:30, a zakończono o godz. 17:02 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 17 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Borkowski  

2. Janusz Dziarski  

3. Artur Fojt  

4. Michał Gołąb  

5. Bartosz Granat  

6. Jarosław Iskra  

7. Stanisław Jastrzębski  

8. Kamil Jeżyna  

9. Janusz Kawalec 

10. Wacław Kwiek  

11. Maciej Nejman 

12. Kazimierz Pakulski 

13. Zbigniew Posacki  

14. Zbigniew Skorupa  

15. Józef Szumilas  

16. Urszula Wojtyło 

17. Anna Wróbel  

1. Otwarcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego P. Janusz Kawalec otworzył XXVII sesję. 

 

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu poinformował o rozszerzeniu porządku obrad.  

P. Starosta zaproponował rozszerzenie porządku obrad o punkt dot. rozpatrzenia oraz podjęcia 

uchwały w sprawie zmiany budżetu na 2020 r.   

P. Kamil Jeżyna wskazał, iż zgodnie ze Statutem Powiatu Wołowskiego jednym z punktów 

porządku obrad jest sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady w okresie 

międzysesyjnym. Zapytał, czy takie sprawozdanie będzie przedstawiane?  

Przewodniczący odpowiedział, że aktualnie trudno przedstawiać działania z uwagi na 

pandemię Covid-19. Dodał, iż powinien taki punkt znajdować się w porządku posiedzenia. 

Wniosek radnego K. Jeżyny zostanie uznany jako jako wniosek formalny.  
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Głosowano wniosek w sprawie: 
Rozszerzenie porządku obrad o punkt dot. rozpatrzenia oraz podjęcia uchwały w sprawie 

zmiany budżetu na 2020 r. (będzie punktem 7 porządku posiedzenia) 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Artur Fojt, Bartosz Granat, Jarosław Iskra, Kamil 

Jeżyna, Janusz Kawalec, Wacław Kwiek, Maciej Nejman, Kazimierz Pakulski, Zbigniew 

Posacki, Zbigniew Skorupa, Józef Szumilas, Urszula Wojtyło, Anna Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Michał Gołąb  

BRAK GŁOSU (1) 

Stanisław Jastrzębski  

 

Głosowano wniosek w sprawie: 
Wniosek radnego P. Kamila Jeżyny dotyczący uwzględnienia w porządku posiedzenia 

informacji Przewodniczącego Rady n/t działalności w okresie międzysesyjnym. (będzie 

punktem 10 porządku posiedzenia) 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Artur Fojt, Michał Gołąb, Bartosz Granat, Jarosław Iskra, Kamil Jeżyna, Janusz Kawalec, 

Wacław Kwiek, Maciej Nejman, Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki, Zbigniew Skorupa, 

Józef Szumilas, Urszula Wojtyło, Anna Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski  

BRAK GŁOSU (1) 

Stanisław Jastrzębski  

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie proponowanego porządku obrad ze zmianami.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Artur Fojt, Michał Gołąb, Bartosz Granat, Jarosław 

Iskra, Kamil Jeżyna, Janusz Kawalec, Wacław Kwiek, Maciej Nejman, Kazimierz Pakulski, 

Zbigniew Posacki, Zbigniew Skorupa, Józef Szumilas, Urszula Wojtyło, Anna Wróbel  

BRAK GŁOSU (1) 

Stanisław Jastrzębski  
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3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

Brak zgłoszonych uwag.  

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Artur Fojt, Michał Gołąb, Bartosz Granat, Jarosław 

Iskra, Kamil Jeżyna, Janusz Kawalec, Wacław Kwiek, Maciej Nejman, Kazimierz Pakulski, 

Zbigniew Posacki, Zbigniew Skorupa, Józef Szumilas, Urszula Wojtyło, Anna Wróbel  

BRAK GŁOSU (1) 

Stanisław Jastrzębski  

 

4. Wnioski i oświadczenia obywatelskie. 

 

Z uwagi na aktualną sytuację epidemiczną punkt ten nie będzie realizowany. 

 

5. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu i działalności Zarządu między 

sesjami. 

 

Głos zabrał P. Starosta. Wskazał, iż zostały złożone wnioski w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. Wnioski dotyczą remontu i przebudowy dróg powiatowych. Jeden z 

wniosków dotyczy drogi Wińsko - Żmigród w kierunku drogi nr S5. Kolejny wniosek 

dotyczy drogi kierunek Wołów – Żmigród, połączenie z drogą S5. Nadto został ponowiony 

wniosek dotyczący powiatowej spółki medycznej „PCM”. Wniosek został złożony na tę 

część, która nie otrzymała dofinansowania w pierwszym naborze. Równocześnie został 

złożony wniosek na remont obiektu, w którym funkcjonowało stowarzyszenie osób 

niepełnosprawnych w Wołowie w celu przekształcenia w ośrodek dla osób starszych. 

Przedsięwzięcie realizowane przy współpracy z Powiatową Radą Seniorów. Odnośnie 

bieżących informacji o oddziale „covidowym” w wołowskim szpitalu. Jest zajętych 17 łóżek, 

zajęte są 3 łóżka z respiratorem, a 2 osoby znajdują się na łóżkach obserwacyjnych. W ciągu 

ostatniej doby zmarły dwie osoby. Powiatowe Centrum Medyczne wystąpiło z wnioskiem o 

utworzenie punktu szczepień przeciw Covid-19 w wołowskiej przychodni. Szczepienia służby 

zdrowia rozpoczną się w dniu 04.01.2021 r.  Szczepionki mają zostać dostarczone wg planu 

ok. godz.12.00 w dniu 04.01.2021 r.  

P. Zbigniew Posacki zapytał, czy w grudniu lub pod koniec listopada był zwoływany 

Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego? Jeżeli był, to jaki był główny temat 

posiedzenia?  

P. Starosta odpowiedział, że sprawdzi to i wróci z odpowiedzią. 

P. Zbigniew Posacki wskazał, iż zwrócił się do gmin w sprawie udostępnienia liczby zgonów 

mieszkańców w rozbiciu na miesiące i lata. Wskazał, iż w listopadzie 2020 r. wg danych w 

powiecie wołowskim jest 76 zgonów. W listopadzie 2019 r. w powiecie wołowskim było 41 



4 

 

zgonów. Wzrost o ok. 85 %. W październiku 2019 r. było 49 zgonów, a w październiku 2020 

r. jest 50 zgonów. Zapytał, czy wzrost liczby zgonów o 85% mógłby być przedmiotem 

posiedzenia Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego? Czy decyzja o przekształceniu 

wołowskiego szpitala w szpital „covidowy” spowodowała wzrost liczby zgonów powiecie?  

 

P. Starosta przytoczył dane na temat zgonów mieszkańców w Gminie Wołów, gdzie jest o 

jeden zgon więcej w stosunku do poprzedniego roku. W Brzegu Dolnym porównując rok do 

roku jest 8 zgonów więcej, gdzie nie ma szpitala „covidowego”. Wskazał, iż posiadane 

informacje nie są wystarczające. Należy poznać przyczynę zgonów.  

 

P. Z. Posacki dodał, iż dysponuje danymi na temat ilości zgonów mieszkańców powiatu bez 

przyczyny zgonu. 

 

 P. Starosta – zapytał, czy radny Z. Posacki dysponuje danymi statystycznymi z innych 

powiatów? Byłby to punkt odniesienia.  

 

P. Z. Posacki – wskazał, iż posiada dane wyłącznie z powiatu wołowskiego. 

 

P. Starosta dodał, że w szpitalu „covidowym” przebywają mieszkańcy powiatu wołowskiego.  

 

P. K. Jeżyna - wskazał, iż w innych powiatach systematycznie odbywają się posiedzenia 

Powiatowego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. Dodał, iż śledził posiedzenie sztabu w 

powiecie trzebnickim dot. szczepień.  Stwierdził, że liczba zgonów w powiecie wołowskim  

jest porażająca, wzrost jest o 85 %. Zaapelował, by nie lekceważyć statystyk dot. zgonów w 

powiecie wołowskim. Tendencja ta obserwowana jest w wielu regionach Polski. Dodał, iż 

należałoby się tej sprawie przyjrzeć i zaangażować w sprawę spółkę medyczną „PCM”. Nie 

jest to sytuacja na którą nie ma wpływu.  

Nadto zapytał o sprawozdanie członków rady nadzorczej „PCM”, czy było składane na ręce 

Członków Zarządu, czy Pana Starosty? Dodał, iż nie otrzymał odpowiedzi, a wnosił o 

udostępnienie dwie sesje wcześniej. 

 

P. Starosta – zaprzeczył, iż by sprawozdanie zostało przekazane Zarządowi. Dodał, iż zajmie 

się sprawą. Nadto wskazał, iż zgony mają konkretne przyczyny. Nie ma pewności, czy 

Powiatowy Zespół Zarządzania Kryzysowego wyjaśniłby rzeczywiste przyczyny zgonów w 

powiecie wołowskim. Aczkolwiek nie wykluczył tego. Ten problem jest problem globalnym.  

Wątpliwe jest, czy regularne zwoływanie sztabu kryzysowego poprawiłoby sytuację 

„covidową” w powiecie. Dodał, iż można wystąpić do urzędów stanu cywilnego w powiecie o 

udostępnienie informacji statystycznych w zakresie przyczyn zgonów, jeżeli informacje te 

byłyby pomocne w sprawie. Dodał, iż daleki jest od lekceważenia stanu zdrowia 

mieszkańców. Wskazał, iż w jego ocenie statystyki zgonów nie są wystarczające dla 

wysnucia konstruktywnych wniosków.  

 

P. K. Jeżyna – stwierdził, iż kolejny raz wskazuje, iż Powiatowy Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego w powiecie wołowskim działa odmiennie jak w innych powiatach. W jego 

ocenie w powiecie średzkim, milickim, polkowickim ten zespół działa sprawniej. Zaapelował 

o podjęcie działań w celu wyjaśnienia sprawy wzrostu liczby zgonów w powiecie. Odniósł się 

do sprawozdania przedstawicieli rady nadzorczej za 2019 r. Przypomniał, iż składał wniosek 

w lipcu w sprawie udostępnienia sprawozdania i do dnia dzisiejszego nie otrzymał 

odpowiedzi.  
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P. U. Wojtyło zapytała, czy są opracowane procedury komunikacji rodzin z lekarzem 

prowadzącym osoby przebywające w szpitalu „covidowym”. Nikt nie odbiera telefonów. 

Zaproponowała ten punkt jako temat posiedzenia Powiatowego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego. 

 

6. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi na 

bezczynność Starosty Wołowskiego. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił projekt uchwały wraz z 

uzasadnieniem.  

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Rady Powiatu w sprawie rozpatrzenia skargi na 

bezczynność Starosty Wołowskiego.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Artur Fojt, Jarosław Iskra, Stanisław Jastrzębski, 

Janusz Kawalec, Wacław Kwiek, Zbigniew Posacki, Zbigniew Skorupa, Józef Szumilas, 

Anna Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Michał Gołąb, Bartosz Granat, Kamil Jeżyna, Maciej Nejman, Kazimierz Pakulski, Urszula 

Wojtyło 

 

7. Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr XIII/115/19 Rady 

Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2020 rok. 

 

P. Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Zmiana budżetu zakłada zwiększenie planowanych dochodów  i wydatków bieżących o 

1.020,00 zł.  

 

Zmiany budżetu obejmują n/w działy: 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80195  – Pozostała działalność  

 

Na podstawie wykonania bieżących dochodów własnych tytułem otrzymanej darowizny, 

zwiększa się budżet Powiatowego Centrum Edukacji i Pomocy Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołowie o 1.020,00 zł, środki przeznacza się na zakup materiałów 

dydaktycznych.  

 

Dział 855 Rodzina 

 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
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Na podstawie planowanego wykonania zmniejsza się o 20.000,00 zł, planowane wydatki na 

świadczenia społeczne a zwiększa się o w/w kwotę plan wydatków dotacyjnych z 

przeznaczeniem na pokrycie kosztów za  dzieci umieszczone w  placówkach opiekuńczo- 

wychowawczych.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Infrastruktury, Gospodarki i Środowiska P. Kamil Jeżyna 

odparł, iż opinia komisji jest pozytywna 

 

Głosowano w sprawie: 

Rozpatrzenie oraz podjęcie uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr XIII/115/19 Rady 

Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2020 rok..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Artur Fojt, Michał Gołąb, Jarosław Iskra, Stanisław 

Jastrzębski, Kamil Jeżyna, Janusz Kawalec, Wacław Kwiek, Kazimierz Pakulski, Zbigniew 

Posacki, Zbigniew Skorupa, Józef Szumilas, Urszula Wojtyło, Anna Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Bartosz Granat, Maciej Nejman 

 

8. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

dla Powiatu Wołowskiego na lata 2021-2032. 

 

Przewodniczący poinformował, iż wpłynęła opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej do 

projektu wieloletniej prognozy finansowej oraz projektu budżetu na rok 2021 z uwagami. 

Opinia została załączona do porządku posiedzenia sesji.  

 

P. Skarbnik odniosła się do uwag Regionalnej Izby Obrachunkowej następnie przedstawiła 

projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Głosowano w sprawie: 
autopoprawki do projektu uchwały WPF na lata 2021-2032.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Artur Fojt, Jarosław Iskra, Stanisław Jastrzębski, 

Janusz Kawalec, Wacław Kwiek, Zbigniew Skorupa, Józef Szumilas, Anna Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Michał Gołąb, Bartosz Granat, Kamil Jeżyna, Maciej Nejman, Kazimierz Pakulski, Zbigniew 

Posacki, Urszula Wojtyło 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

dla Powiatu Wołowskiego na lata 2021-2032 z uwzględnieniem autopoprawki. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Artur Fojt, Jarosław Iskra, Stanisław Jastrzębski, 

Janusz Kawalec, Wacław Kwiek, Zbigniew Skorupa, Józef Szumilas, Anna Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Michał Gołąb, Bartosz Granat, Kamil Jeżyna, Maciej Nejman, Kazimierz Pakulski, Zbigniew 

Posacki, Urszula Wojtyło 

 

9. Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 

rok 2021. 

a) Odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie uchwały budżetowej. 

Zarząd Powiatu zobowiązany jest przedstawić Radzie stanowisko wobec zastrzeżeń i uwag 

zawartych w opinii Izby. 

 

Przewodniczący wskazał,  iż wpłynęły opinie Regionalnej Izby Obrachunkowej. Dodał, iż 

opinia jest pozytywna z uwagami. Druga opinia dotyczy możliwości sfinansowania deficytu. 

Opinia jest pozytywna z uwagami. 

 

Pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

b) Odczytanie opinii stałych komisji Rady przez jej przewodniczących lub wyznaczonych 

członków komisji. 

 

Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji P. Stanisław Borkowski odparł, iż opinia 

komisji jest pozytywna.  

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej P. Bartosz Granat odparł, iż opinia komisji jest 

pozytywna.  

 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych P. Anna Wróbel  

odparła, iż opinia komisji jest pozytywna.  

 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Polityki Społecznej P. Stanisław Jastrzębski odparł, iż 

opinia komisji jest pozytywna.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Infrastruktury, Gospodarki i Środowiska P. Kamil Jeżyna 

odparł, iż opinia komisji jest pozytywna.  

 

c) Dyskusja nad wniesionymi poprawkami i ich głosowanie. 

 

Przewodniczący zapytał, czy jest sprzeciw Radnych odnośnie głosowania nad jedną 

autopoprawką do projektu budżetu na rok 2021? 

 

Wobec braku głosów przystąpiono do głosowania. 
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Głosowano w sprawie: 
autopoprawki do projektu uchwały w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2021. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Artur Fojt, Jarosław Iskra, Stanisław Jastrzębski, 

Kamil Jeżyna, Janusz Kawalec, Wacław Kwiek, Zbigniew Skorupa, Anna Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 

Michał Gołąb, Bartosz Granat, Maciej Nejman, Kazimierz Pakulski, Zbigniew Posacki, 

Urszula Wojtyło 

BRAK GŁOSU (1) 

Józef Szumilas  

 

d) Głosowanie projektu uchwały budżetowej uwzględniającego przyjęte poprawki. 

 

Głosowano w sprawie: 
Rozpatrzenie projektu oraz podjęcie uchwały w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 

rok 2021 z uwzględnieniem autopoprawki.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Stanisław Borkowski, Janusz Dziarski, Artur Fojt, Jarosław Iskra, Stanisław Jastrzębski, 

Janusz Kawalec, Wacław Kwiek, Zbigniew Skorupa, Józef Szumilas, Anna Wróbel  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 

Michał Gołąb, Bartosz Granat, Kamil Jeżyna, Maciej Nejman, Kazimierz Pakulski, Zbigniew 

Posacki, Urszula Wojtyło 

 

10. Informacja Przewodniczącego Rady na temat działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący wskazał, iż z uwagi na obostrzenia w związku z pandemią Covid-19 nie 

odbywają się spotkania. Wstrzymane są również dyżury Przewodniczącego Rady. 

 

11. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Wpłynęła interpelacja radnego P. B. Granata. Przygotowywana jest odpowiedź. Z uwagi na 

obszerność materiału odpowiedź zostanie przekazana radnemu w dniu 08.01.2021 r.  

 

12. Wnioski i oświadczenia radnych. 

 

P. K. Jeżyna – wskazał, iż zmiany podatkowe zachodzące w kraju w jego ocenie stanowią 

zagrożenie dla budżetu Powiatu Wołowskiego oraz wszystkich jednostek samorządu 

terytorialnego. W ubiegłym roku nastąpiły zmiany w zakresie wysokości stawek 

podatkowych, zmiany które uszczupliły budżet jednostek. W tym roku będą uszczuplone 

wpływy podatków do budżetu jednostek. Ustawodawca w tym roku rozszerzył katalog 
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przedsiębiorców,  którzy będą mogli korzystać z uproszczonej formy opodatkowania. Po 

zmianach ta forma opodatkowania będzie opierała się na niskiej stawce podatkowej. Od 

nowego roku będzie dostępna w zasadzie dla wszystkich. Zryczałtowany podatek jest 

wyłącznie dochodem budżetu Państwa. W przyszłym roku dochody jednostek zostaną 

uszczuplone o ok. dwa miliardy złotych. Ta zmiana będzie cieszyła się popularnością wśród 

prowadzących działalność gospodarczą, co przełoży się na wysokość podatków 

wpływających do budżetu.  

 

13. Wolne głosy, komunikaty. 

 

Wobec braku głosów przystąpiono do kolejnego punktu. 

 

14. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący 

Rada Powiatu Wołowskiego 

  

 

Przygotował(a): Marta Drabik 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


